



Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej

Funkcjonariusze i Pracownicy Cywilni Państwowej Straży Pożarnej
województwa mazowieckiego,
Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych Mazowsza,
Szanowni Seniorzy Pożarnictwa,
Przedstawiciele Związków Zawodowych Państwowej Straży Pożarnej,
Drodzy Mieszkańcy Mazowsza,
Szanowni Państwo,

przed nami wyczekiwany czas Świąt Bożego Narodzenia. W naszej tradycji to wyjątkowe Święta, które nierozłącznie przynoszą ciepło domowego ogniska i atmosferę rodzinnych spotkań. Zbliżający się koniec roku to czas zadumy nad tym, co spotkało nas w mijającym roku i daje nadzieję na to, co przyniesie nowy rok.

W ten świąteczny czas pragnę złożyć Państwu, płynące z głębi serca, serdeczne życzenia zdrowia, spokoju i wszelkiej pomyślności, zarówno w życiu zawodowym, jak i osobistym. Życzę Państwu radosnych, spokojnych Świąt Bożego Narodzenia, spędzonych w rodzinnym gronie.

Wszystkim Funkcjonariuszom i Pracownikom Cywilnym jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej województwa mazowieckiego dziękuję za dobrą służbę i pracę w mijającym roku oraz za Waszą gotowość do podejmowania wciąż nowych wyzwań, którym nieustająco razem stawiamy czoła. Wasze zaangażowanie w wypełnianie obowiązków służbowych oraz ofiarna służba znajdują uznanie wśród naszego społeczeństwa, ale także Kierownictwa Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie. Serdeczne życzenia kieruję także do Waszych Najbliższych, którzy zrozumieniem i troską wspierają Was w wypełnianiu codziennych obowiązków.

Świąteczne życzenia kieruję także do Przedstawicieli Związków Zawodowych, działających w Państwowej Straży Pożarnej, wspierających naszą formację, a także do Szacownych Seniorów Pożarnictwa. Przekazuję także świąteczne życzenia Naszym Przyjaciółom Druhom Ochotniczych Straży Pożarnych Mazowsza. Dziękuję także za Waszą społeczną służbę i gotowość do niesienia pomocy potrzebującym.

Szczególnie ciepłe życzenia kieruję także do Funkcjonariuszy, którzy w tym świątecznym czasie będą pełnić służbę, czuwając nad naszym bezpieczeństwem.

Życzę także spokojnych i bezpiecznych Świąt Narodzenia Pańskiego wszystkim Mieszkańcom ziemi mazowieckiej.

Szanowni Państwo,

Niech każda chwila tego pięknego, świątecznego czasu daje Wam radość, a Nowy 2023 Rok obficie obdaruje Was zdrowiem, które pozwoli realizować marzenia osobiste, rodzinne i zawodowe.


st. bryg. Jarosław Piotrowski


st. bryg. Artur Gonera


st. bryg. Rafał Zimochocki


st. bryg. Tomasz Cybul